
Skončila dodávka 22 trolejbusů pro Samaru
04.07 2021 23:49, Vít Hinčica, Trolejbusy

Společnost PK „Transportnyje Sistěmy” dokončila na konci června 2021 dodávku 22 trolejbusů typu
Admiral 6281 pro ruskou Samaru. Vozy ovšem PK TS vyráběla na základě smlouvy se Státní dopravní
leasingovou společností GTLK, se kterou se samarský DP dohodl na spolupráci už před několika
měsíci. PK TS pak podala v květnu 2021 nabídku do tendru vypsaného GTLK, načež ještě v témže
měsíci následoval podpis smlouvy.

Nové Admiraly tedy byly všechny dodány během jednoho měsíce. O příchodu prvních vozů jsme již
informovali. Trolejbusy jsou vybaveny klimatizací salónu cestujících, USB porty pro nabíjení
drobných mobilních zařízení, či kamerovým systémem. Každý z vozů nabízí kapacitu 96 cestujících,
z toho 33 sedících. Maximální rychlost je 70 km/h. Vozidla jsou vybavena i možností jízdy na nouzový
pohon.   

Samaře 22 nových trolejbusů pomůže jen nepatrně, tamní park je totiž početný a zastaralý. Radnice
tudíž bude muset nalézt další zdroje financování.

Url: Skončila dodávka 22 trolejbusů pro Samaru

https://www.cs-dopravak.cz/skoncila-dodavka-22-trolejbusu-pro-samaru/

